
2025-2026 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK DOKTORA DERS PROGRAMI 

 
 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:10 
08:55      

09:00 
09:45     

ULİŞ6045 
Finans Teorisi 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
Öğretim Üyesi Ofisi 

09:50 
10:35     

ULİŞ6045 
Finans Teorisi 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
Öğretim Üyesi Ofisi 

10:40 
11:25     

ULİŞ6045 
Finans Teorisi 

Dr. Öğr. Üyesi Güneş TOPÇU 
Öğretim Üyesi Ofisi 

11:30 
12:15  

ULİŞ6043 
Stratejik Maliyet ve 

Yönetim Muhasebesi 
Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 

Öğretim Üyesi Ofisi 

  

ULİŞ6031 
Pazarlama Teorileri 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 
Öğretim Üyesi Ofisi 

12:20 
13:05  

ULİŞ6043 
Stratejik Maliyet ve 

Yönetim Muhasebesi 
Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 

Öğretim Üyesi Ofisi 

  
ULİŞ6031 

Pazarlama Teorileri 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 

Öğretim Üyesi Ofisi 

13:10 
13:55  

ULİŞ6043 
Stratejik Maliyet ve 

Yönetim Muhasebesi 
Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 

Öğretim Üyesi Ofisi 

  

ULİŞ6031 
Pazarlama Teorileri 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAPLAN 
Öğretim Üyesi Ofisi 

14:00 
14:45 

ULİŞ6027 
Örgütsel Analiz 

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
Öğretim Üyesi Ofisi 

ULİŞ6039 
Çok Değişkenli 

İstatistiksel Teknikler I 
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

Öğretim Üyesi Ofisi 

   

14:50 
15:35 

ULİŞ6027 
Örgütsel Analiz 

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
Öğretim Üyesi Ofisi 

ULİŞ6039 
Çok Değişkenli 

İstatistiksel Teknikler I 
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

Öğretim Üyesi Ofisi 

   

15:40 
16:25 

ULİŞ6027 
Örgütsel Analiz 

Prof. Dr. Gülten GÜMÜŞTEKİN 
Öğretim Üyesi Ofisi 

ULİŞ6039 
Çok Değişkenli 

İstatistiksel Teknikler I 
Doç. Dr. Ümran ŞENGÜL 

Öğretim Üyesi Ofisi 

   

16:30 
17:15      

17:20 
18:05  

ULİŞ6037 
Dijital Pazarlama Stratejileri 

Doç. Dr. Erkan BİL 
Öğretim Üyesi Ofisi 

   

18:10 
18:55  

ULİŞ6037 
Dijital Pazarlama Stratejileri 

Doç. Dr. Erkan BİL 
Öğretim Üyesi Ofisi 

   

19:00 
19:45  

ULİŞ6037 
Dijital Pazarlama Stratejileri 

Doç. Dr. Erkan BİL 
Öğretim Üyesi Ofisi 

   

19:50 
20:35      

20:40 
21:25      

21:30 
22:15      

 


